Municipalidad Provincial de

VRAEM - AYACUCHO

“Afio /] y Consolidacion de la Economia Peruana”

ACTA DE RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION

CURRICULAR DE LA CONVOCATORIA PROCESO CAS N°

001-2025-MPLM-SM/CE - NECESIDAD TRANSITORIA DE
PLAZO DETERMINADO

En la Sala de Regidores de la MPLM-SM, del Distrito de San Miguel,
Provincia de La Mar, Departamento de Ayacucho, siendo las 17:30
horas de la tarde del dia jueves 30 de enero del 2025. reunidos los
miembros de la Comision de Evaluacion y Seleccion del Personal de
la Convocatoria CAS N° 001-2025-MPLM-SM/CE; procedieron a
formular el acta de resultados de Evaluacion Curricular, actividad
realizada los dias 28, 29 y 30 de enero desde las 9:30 a.m. hasta
5:30 p.m. segln la cronograma modificada, siendo sus integrantes
) titulares de la comision los siguientes:

- Presidente — Gerente Municipal
Ing. Efrain Tineo Pillaca

- Primer Miembro Titular — Director de la Oficina de
Administracion y Finanzas
C.P.C. Fredy Rubén LLancce Atao

- Segundo Miembro Titular — Director de la Oficina de
Planeamiento y Presupuesto
Econ. Aldo Salvador Calderén Tito

El trabajo de la Comision, consistié en elaborar el acta de resultados
con informacién de los resultados de evaluacidon curricular de los
postulantes. Se procedié a calificar al postulante con la condicién de:

APTO con su respectivo puntaje de evaluacion curricular y NOAPTO
~ con su respectiva observacion, segun los criterios establecidos en las
Bases de la Convocatoria CAS N° 001-2025-MPLM-SM/CE.




REZWCL  Municipalidad Provincial de

LA MAR

VRAEM - AYACUCHO

Siendo las 18:00 horas de la tarde del dia jueves 30 de enero del
2025, en sefial de conformidad firman la presente acta, los Miembros
Titulares de la Comision de Evaluacion y Seleccion del Personal de
la  Convocatoria Proceso CAS N° 001-2025-MPLM-SM/CE -
Necesidad Transitoria de Plazo Determinado.

¢ AICIPALIDAD PROVINGIAL DE LAMAR
= IGUEL-AYACUCHO

Presidente Primer Miembro Segundo Miembro




MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SAN MIGUEL - LA MAR
RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR

PROCESO CAS N° 001-2025-MPLM-SM/IC POR NECESIDAD TRANSITORIA A PLAZO DETERMINADO

AN T HE- - NOWSRES | GUARGILUM | coupion nsTECACN
ALCALDIA i
ASISTENTE ADMINISTRATIVO
1 FIGUEROA HUAMAN ANGELA NOAPTO No cumple con el numeral 1.6 de las bases
2 VARGAS LUJAN MELIA NANCY 33 APTO
CHOFER lI
3 PARIONA PARIONA EVER 3 APTO
AGENTE DE RESGUARDO PERSONAL
4 MENDOZA ESPINO PEDRO 33 APTO
GERENCIA MUNICIPAL -
ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO :
5 |sosa CHAVEZ SOLEDAD NO APTO El ppstulanle no adjgnta habilitacion del colegio profesional (vigente), no adjunta i
certificado de ofimatica i
6 |DELGADO MOLINA ROCIO MAGALI 34 APTO i
ASISTENTE ADMINISTRATIVO
7 I1ZARRA MARQUINA NOHELI TANIA NOAPTQ No cumple con diplomado y curso de especializacion de acuerdo a las bases
8 GUTIERREZ HUANACO CESAR DIEGO NO APTO El postulante no cuenta con registro de grado de bachiller en SUNEDU
9 ROMERO PALOMINO CANDY FIORELLA 33 APTO
10 LABIO CRESES MARICUSA ESTEFANY 35 APTO
11 DELACRUZ MEDINA RENAN 35 APTO
12 CALDERON HUILLCAHUARI  KEI FRANKLIN NOAPTO No acredita experiencia laboral con ofs contrato y/o resolucion
13 VILLAR HUACHACA ANGELA MILAGROS NO APTO Ei_ postulante n_o acurnu!a e_xperiencia especifica en el sector publico minimo (1
afio), no acredita capacitacion en control gubernamental
SUB GERENCIA DE ESTUDIOS Y PROYECTOS ]
ESPECIALISTA DE LA UNIDAD FORMULADORA
14 TAIPE ARCE NELSON 35 APTO

OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO

UNIDAD DE PLANEAMIENTO RACIONALIZACION Y SISTEMAS

RESPONSABLE DE PLANEAMIENTO, RACIONALIZACION Y SISTEMAS

15 |MAULI SOTO JHONY ABNER 34 APTO
16 |ROMANI FLORES PERCY ANTONIO 36 APTO
UNIDAD DE PRESUPUESTO
RESPONSABLE DE PRESUPUESTO
UNIDAE]J DE PROGRAMACIOIN E INVERSIONES1 I I 1
ESPECIALISTA EN PROGRAMACION DE INVERSIONES
17 |YuPANQUI [sanTiago  [HuGO [ [ aprO |
OFICINA DE SECRETARIA GENERAL
UNIDAD DE IMAGEN INSTITUCIONAL
RESPONSABLE DE IMAGEN INSTITUCIONAL
18 |CISNEROS TINCO YELBAY 35 APTO
El postulante no acredita experiencia laboral con contratos, resoluciones y/o orden
19 |CARRASCO GALA JULIO CESAR NO APTO |de servicio, el postulante adjunta y/o acredita contratos imcompletos, el postulante
no acredita certificado de marketing
TECNICO EN COMUNICACIONES Il
20 |HUAMAN HUALLANCA MIRIAN LISBETH NO APTO |No acredita experiencia general ni especifica de acuerdo a las bases
21 |CISNEROS RODRIGUEZ EDERSON NO APTO No cumplg con experiencia expecifica, no cumple con diplomado y/o cursos de
actualizacion
22 [PALOMINO SUAREZ SULMA 34 APTO
' OFICINA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
ESPECIALISTA DE CONTROL PREVIO - SUPLENCIA
23 |CORDERO SICHA ROCIO NO APTO |No cuenta con habilitacion profesional requisitos de acuerdo a las bases !
24 |CARDENAS NAVARRO RISBHET YANET 34 APTO j




PUNTAJE DE
N° APELLIDO APELLIDO
ORDEN PATERNO MATERNO NOMBRES CUR‘TI]ITELUM CONDICION |JUSTIFICACION
UNIDAD DE CONTABILIDAD
CONTADORI
25 |GARCIA MIGUEL MILTON FLAVIO 33 APTO
UNIDAD DE BIENES PATRIMONIALES
OPERADOR DE MOTONIVELADORA
26 [VILLAGARAY  [DURAND [vicTOR # | APTO |
OPERADOR DE TRACTOR SOBRE ORUGA
27 |TORRE |DELGADO |RICHARD NILSON 3 | APTO |
CONDUCTOR DE VOLQUETE
El postulante no acredita experiencia laboral minimo requerido con contratos,
28 |GAVILAN ESPINOZA ELIAS DELIO NOAPTO |ordenes de servicio ylo resoluciones, no acredita certificacdo yfo curso de
operarcion de vehiculos pesados ylo afines, presenta documentos sin foliar
29 |ROJAS ROJAS JOEL K3 APTO
GUARDIAN MUNICIPAL
30 [HUACRE TERRANOVA LOURDES 30 APTO
31 |pALOMING MORALES RONALD NO APTO El postulante presenta el curric;ulgm vitae co.n foliacion sin firma y enmendaduras
en algunas partes presenta foliacion con lapiz
32 |YUCRA ESCALANTE EDWIN 3 APTO
33 |BOHORQUEZ CALLE JAVIER 31 APTO
UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS
ESPECIALISTA EN GESTION DE RECURSOS HUMANOS
El postulante no acredita con experiencia laboral general y especifico con
34 |SUAREZ ICHACCAYA CHARLES NO APTO |contratos, resoluciones, ordenes de servcio, el postulante no acredita constancia
de habilidad profesional vigente
35 |QUISPE GARCIA JUAN 35 APTO
36 |ORTEGA VENEGAS VLADIMIR NO APTO ELFSOS::;':::: no cumple con experiencia especifica minima reqerido en las bases
37 |ViLA ARONES JOCER ANTONY NO APTO rEuIJ;:::;L::nte no cumple on la experiencia especifica en gestion de recursos
UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y SERVICIOS AUXILIARES
ESPECIALISTA EN PROCESOS Y CONTRATACIONES
38 |ESCALANTE CONTRERAS EBER ELSON 3 APTO
RESPONSABLE DE ORDEN DE COMPRA Y SERVICIO
39 |SIERRA CORDOVA YONNI ROLANDO NO APTO El postulante prt_asenta el CV con fohacmq sin firma, no acredita experiencia laboral
general y especifica con ordenes de servicio, contratos y/o resoluciones
ESPECIALISTA EN SIGA
40 |ZARATE [GuILLEN [eowiN 3 | APTO |
COORDINADOR DEL ALMACEN
41 [HUARACA |cHocCE [YOMER “ | AP0 |
ASISTENTE ADMINISTRATIVO
42 |BERROCAL RUIZ ROLANDO JHONY NO APTO |No cumple con la experiencia general de acuerdo a las bases de la convocatoria
43 |YARANGA VILCATOMA DELFIN 36 APTO
44 |ARIAS RONDINEL SAUL 34 APTO
45 |MUNAYLLA HUAMANI ANGIE CESSIRA NO APTO El pgs_tulante no ac'redita experiencia laboral general con contratos, ordenes de
servicio y/o resoluciones
46 |ARANZA CONDOLI ROQUE CHAYAN 34 APTO
47 |CACNAHUARAY  |SANCHEZ DENIS 33 APTO
48 |SACSARA OCHOA DAVID 34 APTO
49 |QUISPE CHAVEZ NURIA RAQUEL 33 APTO
50 |SARRIA CORDOVA DAYSY VANESA 34 APTO
51 |POMA AUCASIME FELIX ALDAIR NOAPTO [No cumple con experiencoageneral ni especifica de acuerdo alas bases
52 |NAVARRO PALOMINO JOSELYN SOFIA 33 APTO




PUNTAJE DE
Ne APELLIDO APELLIDO
ORDEN PATERNO MATERNO NOMBRES cun\;n&(zwm CONDICION |JUSTIFICACION
53 |CORDOVA MEDINA DENIS NO APTO El pgglulan&e no acredita expgriencia laboral general y especifica con ordenes de
servicio, contratos y/o resoluciones
UNIDAD DE RENTAS Y EJECUCION COACTIVA
EJECUTOR COACTIVO
54 |GUTIERREZ OCHOA CARMEN CLARITA 34 APTO
FISCALIZADOR TRIBUTARIO MUNICIPAL
55 |CONDE CALDERON WILLIAMS NO APTO El postulante no acredita experiencia !aporal generally especifica requerido en las
bases con contratos, ordenes de servicio y/o resoluciones

GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO

SUB GERENCIA DE PROMOCION EMPRESARIAL Y MYPES

ESPECIALISTA EN PROMOCION EMPRESARIAL Y MYPES

56 |[CARHUAMACA AMAO FELIZ NO APTO |No cumple con los requesitos de acuerdo a las bases (folio ni firma)

57 |QUISPE CONDORI DORIS NOAPTO |No presenta la habilitacion profesional vigente
El postulante no acredita experiencia laboral minimo requerido (general y

58 |HUAMANI URPE IDANIA LIDIA NO APTO |especifico) con orden de servicio, contratos ylo resolucion, el postulante no
acredita certificado o cursos en turismo sostenible y desarrollo local

59 |SANCHEZ GONZALES MICAEL NO APTO  |Nopresenta constancia de habilitacion profesional vigente

60 |oRre MICHUE VAN NO APTO El postulante no registra firmas en el folio del CV, conforme lo precisa en las
bases _

61 |GONZALES GUERRA MADELEINE NO APTO El postulante no acredita :':ertlﬁcacmn y/p curso de quechua a nivel avanzado, el
postulante cursos y/o certificados de turismo sostenible y desarrollo local

62 |CANCHARI GUTIERREZ CROSVI 33 APTO

63 |CHIPANA CUADROS JHOELY ANAI NO APTO |El postulante no firma en los folios del CV

64 |LoAvZA PEREZ MILAGROS NO APTO S:n?ﬁfri?n la experiencia general ni especifica de acuerdo a las bases de la

GERENCIA DE DESARROLLO E INCLUSION SOCIAL

SUB GERENCIA DE PROGRAMA DE ALIMENTACION Y NUTRICION

COORDINADOR DEL PROGRAMA DE ALIMENTACION Y NUTRICION

65 |FIGUEROA NAVARRO MARINO MARCELINO 34 APTO
SUB GERENCIA DE EDUCACION CULTURA DEPORTE Y RECREACION
ASISTENTE ADMINISTRATIVO
66 [FLORES CURO ALBERTO 34 APTO
El postulante no acredita la formacion academica titulo universitario y/o bachiller,
67 |PALOMINO HUACRE EDER ELADIO NO APTO |establecidos en las bases, no acredita cursos de capacitacion en SIGA, Gestion
Publica
SUB GERENCIA DE INCLUSION SOCIAL DEMUNA Y OMAPED
COORDINADOR DE INCLUSION SOCIAL DEMUNA Y OMAPED
68 [MERDRANO SANDOVAL EDSON 34 APTO
69 |GAVILAN VALER GABRIEL GUSTAVO NOAPTO No acredita habilitacion profesional vigente, no acredita con experiencia especifica
de acuerdo a las bases
TRABAJADOR SOCIAL
PSICOLOGO
70 |HUAMAN SOTO NADIA JIL 33 APTO
71 |CARRILLO MUNOZ YAYORI WENDY 34 APTO
72 |aBAD ROMANI GIAN ANTHONY NO APTO No cum plg con la experiencia especifica de acuerdo a las bases de la
convocatoria
73 |PALOMINO BORDA ZINTIA NOAPTO |No cumple con la experiencia general y especifica
TECNICO EN REHABILITACION
74 [ENCISO [ARAUJO LOYDA [ 33 [ a0 |
RESPONSABLE DE PROGRAMAS SOCIALES - COPREPAZ
75 |Lacos GUTIERREZ NORMA NO APTO No cumple con la experiencia expecifica de acuerdo a las bases de
laconvocatoria
76 [curl FLORES EVER NO APTO El pustulan'te no acredita experiencia 'Iaboral con contratos, or‘denes @e servicio
ylo resolucion, el postulante no acredita cursos de quechua nivel basico




PUNTAJE DE
N° APELLIDO APELLIDO
ORDEN PATERNO MATERNO NOMBRES CURWRITCAUELUM CONDICION |JUSTIFICACION
El postulante no acredita experiencia laboral (general y espeifica) con contratos,
77 |JUAREZ FLORES MISHEL STEFANY NO APTO |ordenes de servicio ylo resoluciones segun las bases, el postulante no acredita,
cursos de gestion publica y quechua
78 |PINO VILCA YOSEPH ARQUENI NO APTO |EI postulante no acredita cursos ylo capacitacitaciones de quechua nivel basico
79 |GUILLEN CASTRO SHEYLA NAYELI NO APTO Nonscredltq experiencia laboral general ni especifica de acuerdo a las bases de la
80 |YUCRA ALLCA ROYMAN ALEX NO APTO |El postulante no cumple con perfil profesionalexigida en las bases
81 |AYALA YANCCE ELADIO NO APTO |No acredita con diplomados cursos de especializacion
RESPONSABLE DE LA UNIDAD DE EMPADRONAMIENTO - ULE
82 [GUILLEN CORDOVA HANS CHRISTIAN 33 APTO
83 |DURAND YAROS KEVIN DEHINDYE NO APTO [No cumple con formacion academica
84 |QUISPE FLORES HELY NO APTO [No acredita la frmacion de acuerdo a las bases
85 |PERALTA GALVEZ ALONDRA 34 APTO
GERENGIA DE GESTION AMBIENTAL Y SERVICIOS MUNICIPALES
SUB GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL Y ORNATO
COORDINADOR DE GESTION AMBIENTAL Y ORNATO
El postulante no presenta el CV en el orden establecido en las bases, el
86 |LAGOS GUTIERREZ FLAVIO NOAPTO |postulante no acredita habilidad profesional vigente, el postulante no acredita
certificado y/o curso de quechua nivel avanzado
87 |PALOMINO MORALES HERMINIO NO APTO |No cumple con los requisitos de acuerdo a las bases presenta sin firma las copias
88 |HUAMANI GARCIA WALTER 33 APTO
RESPONSABLE DE RELLENO SANITARIO
89 [suLca lsavo [NILTON WILVER 13 | AP0 |
CONDUCTOR DEL VEHICULO RECOLECTOR DE RESIDUOS SOLIDOS
9 [MORALES [cuTiERREZ _[GILMER 30 | APTO |
PERSONAL DELIMPIEZA
El postulante no presenta la documentacion completa exigida por elpuesto, faltn
91 |DELACRUZ LAZARO PAULINO NOAPTO |declaraciones juradas y anexox (01, 03 y 04), el postulante presento la
declaracion del CV sin folios
92 |ROMANI CAMPOS EDUARD NO APTO |E! personalno cumplecon experiencia laboral general requerido en las bases
93 |SOTO LOPEZ IRIS ANATALIA K APTO
94 |MARAPI MEZA JESUS MANUEL NO APTO El postg!ante no cgmple .cc_m expenegma _gens.;ra_l, el postulante no acredita
formacion academica minima, estudio primaria incompleta
95 |MAYO PARIAN WILBER K| APTO
PERSONAL DE GUARDIANIA DEL MERCADO MODELO DE SAN MIGUEL
El postulante no adjunta el anexo 4 de las bases, el postulante no firmoen los
96 [HUACRE GARCIA ROXANA INES NOAPTO |folios del CV, el postulante no acredita experiencia laboral con contratos, ordenes
de servicio y/o resolucion
PERSONAL DE GUARDIANIA Y LIMPIEZA DE CEMENTERIO GENERAL SAN MIGUEL
97 |VELASQUE CURO NELIDA NO APTO |No acredita los requisitos de acuerdo a las bases
98 |CURI VILA ELMER MIGUEL 30 APTO
99 |HUALLPA ARGUMEDO ANALI VALENTINA 3 APTO
PERSONAL DE GUARDIANIA DE RELLENO SANITARIO
SUB GERENCIA DE TRANSPORTE Y SEGURIDAD CIUDADANA
COORDINADOR DE TRANSPORTE Y SEGURIDAD CIUDADANA
100 |LoPEZ JUAREZ BENIGNO NO APTO Elpo.stlulante no acrledua ex_penencua laboral general con contratos, ordenes de
servicio y/o resolucion segun las bases del curso
SERENO MUNICIPAL
101 |MERCADO MEDINA MARCO ANTONIO NO APTO Papra gcrednar experiencia laboralno adjunta gr_den de servicio, contratos y/o
resolucion, por lotanto no cumple con los requisitos de acuerdo a las bases
- No acredita experiencia laboral especifica ni general de acuerdo a las bases de
108 {Lae NUNDE JOHNNY FIEL NO APTO laconvocatoria conordenes de servicio, contratos y/o resolucion
103 |CORDOVA BERROCAL GRACIELA UMBELINA 35 APTO




PUNTAJE DE

N°® APELLIDO APELLIDO
ORDEN PATERNO MATERNO NOMBRES CUR\?IJE;JELUM CONDICION |JUSTIFICACION
104 |NAVARRO MUNOZ CRONY RONALD NO APTO |E! postulante no acredita la formacion academica minima exigida en las bases
105 |QuISPE MEJIA GUILLERMO RICHARD NO APTO El expediente prgsentado no cumple con los requisitos de cuerdo a las bases (sin
firma en cada folio)
106 |GARCET MURAYARI WAGNER JUNIOR K| APTO
INSPECTOR MUNICIPAL
107 |HUALLPA CANALES CRITSIN SINAEL NO APTO No cumple con cursos y/o diplomado de especializacion segin bases, no alcanza
al puntaje minimo
Elpostulante presento los anexos 1; 3; y 4 en copia, el postulante no firmo en sus
108 |GOMEZ TAYPE RAFAEL ENRIQUE NOAPTO |folios del expediente, el postulante no acredita cursos y/o certificado en
reglamento de transito
El postulante no acredita experiencia minima y general con contratos, ordenes de
109 |CCOICCA GUTIERREZ MILFER NO APTO |[servicio y/o resolucion, el postulante no acredita no acredita certificado de estudio
segun perfil requerido en las bases
CONDUCTOR DEL SERENO MUNICIPAL
El postulante no diligencia el folio en los anexos 1; 2; 3; 4; asimismo no firmo en
110 |QUISPE GARCIA LUIS NOAPTO |los folios, el postulante no acredita experiencia laboralcon contratos, ordenes de
servicio y/o resolucion
11 |auispe VEGA FIDEL SIXTO NO APTO El postu.la_nte no acredita experiencia laboral con contratos, ordenes de servicio
ylo servicio
112 |ESPINO VALENCIA JUAN CARLOS 30 APTO
SUB GERENCIA DE SANEAMIENTOBASICO URBANO Y RURAL
RESPONSABLE DE LA PLANTA PTAP Y PTAR
113 |ESCALANTE ORE MIRIAM ADELIA 33 APTO
114 |VILA BOHORQUEZ BERTHA NO APTO El pos}utgnle no acredlta_ Cursos yllo certificado en gestion de agua y saneamiento,
capacitacion en saneamiento basico urbano y rural
El postulante no acredita habilitacion profesional vigente, el postulante no firma en
115 |FLORES CHUCHON BRAYAN NO APTO |los folios, elpostulante no acredita experiencia laboral en contratos, orden de
servicio y/o resolucion
El postulante no cumplecon la experiencia laboral especifica y general,
116 |CASAS NUNEZ RUTH MILY NO APTO |establecido en las bases, el postulante no firmo en los folioss de los documentos
presentados
117 |SANCHEZ ESPINOZA CARLOS ALBERTO 34 APTO
OPERARIO DE PTAR
118 |SOSA ROBLES JAVIER 30 APTO
119 [LAZARO CANCHARI YULY 30 APTO
120 |MONTES ZAMORA NAIN IDELFINO 30 APTO
No cumplecon los requisitos de acuerdo a las bases dela convocatoria, presenta
121 |ESPINO HURTADO JOMARA NO APTO iy Sarivis o o Tl
OPERARIO DE PTAP
122 |HUAMAN CANCHARI RUFINO 30 APTO
ienci | |
123 |vita HUARACA FLORIANO NO APTO Elpo_st_ulanle no cun_'lple con experiencia general no cumple con contrato, orden de
servicio y/o resolucion
124 |AYME FLORES OMAR MICHAEL NO APTO El postular!te no cm_JmpIecon experiencia laboralespecifica minimo de tres meses
en gasfiteria albafiileria y/o afines
125 |VILA HUARCAYA NORBERTO 3 APTO
GASFITERO
126 |MERCADO GARCIA ANTONIO M4 APTO
SUB GERENCIA DE DEFENSA CIVIL Y GESTION DE RIESGOS DE DESASTRES
PROFESIONAL EN GESTION DE RIESGOS Y DESASTRES
127 Vita AYME JHON ANTHONY NO APTO No cumple con la formacion academica, no cumple con experiencia general y
especifica
128 |QUISPE CALLE HENER NO APTO |El postulante no cumple con experiencia laboral especifico requerido en las bases
129 [SULCA CURAHUA YESSICA NO APTO |No cumple con experiencia especifica
130 |QUISPE ORTEGA WILINTON NO APTO |No cumple con experiencia especifica
131 |CORDOVA YUPANQUI KATY NO APTO |El postulante no cumple con experiencia laboral especifica en el cargo

" GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA




OR’:JOEN ::5;‘;:8 ‘:;;i'&'::g NOMBRES gﬁ:&%}iﬁfa CONDICION |JUSTIFICACION
ASISTENTE ADMINISTRATIVO
132 |QUISPE CASTILLA SONIA YASMINA 35 APTO
133 |CHAUPIS GARCIA ENMA SARITA NO APTO |No cumple con experiencia general y especifica
No cumple con experiencia laboral general y especifica no acredita la experiencia
134 |GALVEZ SANTIAGO ANNA DANIELA NO APTO laboral con comr_atos, resolucior_1 ylo orQenes de servicio, el postulante no .acredita
cursos de ofimatica, SIGA, gestion publica, el postulante no firma en el folio del
documento
135 |MEREGILDO LUDENA KATHERINE ROSMERI NO APTO |No cumple con la experiencia especifica de acuerdo a las bases
SUB GERENCIA DE PLANEAMIENTO URBANO Y CATASTRO
INGENIERO Il
136 [AYALA VEGA RUTH ESTHEFANIE 34 APTO
SUB GERENCIA DE OBRAS
ASISTENTE ADMINISTRATIVO
137 |auisPe FLORES RUTH KARINA NO APTO El postulante no cumple con el numeral 1y 6 de las bases administrativas (no
firma en los foleos el expediente)
138 [SOLIS MONTARNO WILLIAM 34 APTO
139 |CHACHAYMA SILVA ANA LUZ NO APTO No cumple con la expeﬁgncia especiﬁt.;a de acuerdo a las bases, no adjunta
contrato, orden de servicio y/o resolucion
COORDINADOR DE INVERSIONES PUBLICAS
140 |VASQUEZ CALDERON JORGE LUIS NO APTO |El postulante no firmo en los folios del documento
El postulante no acredita diplomado, cursos ylo capacitaciones en contrataciones
141 |cuea ESCALANTE PIO NO APTO del estado, el postulante no cumple con experiencia laboral general requerido en

las bases (4 afios) presenta contratos con traslape y en algunos solo presenta
certificados sin adjuntar contratos, ordenes de servicio ylo resoluciones

No cumple con los requisitos de las bases de la convocatoria, no firma en los
142 |MAURICIO CUCHURI JOHN HITLER NO APTO [folios, no cumple con laexperiencia especifica y no acredita con losdiplomados y/o
cursos de especializacion

El postulante no acredita cursos ylo certificado de capacitaciones del estado, el

143 |EVANAN QUICANO EDWIN JAVIER NO APTO i :
postulante no cumple con experiencia laboral minima

SUB GERENCIA DE SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS Y PROYECTOS
ESPECIALISTA EN LIQUIDACION TECNICA Y FISICA DE OBRAS

144 |TERRANOVA VILA YHONI NO APTO |El postulante no presenta Anexo N° 1 de las bases
145 |NAUPAS NAJARRO SONIA 34 APTO

146 |BENITES SHAPIAMA MARCO ANTONIO NO APTO |No presenta habilitacion profesional vigente

147 |LAZARO ARCE WILMER NO APTO |E! postulante no acredita habilidad profesional vigente

T
B i < ks Liie 3
1 |cArHUAZ CARHUAZ TEOFILO Pos:yl_a al pue‘sl.o de trabajo de servicio, EIe la Gerencia de Gestion Ambiental y
Servicios Municipales, lo cual no existe dicho puesto
2 |avMEe ZAMORA ANGIE SALLY Posltula. al puesto de espe_ciallst.a en comunicaciones I, de la Unidad de Imagen
Institucional, lo cual no existe dicho puesto
3 |ruz PARIONA JHON Postula al puesto de auxiliar de sistema administrativo Il de la Unidad de

Abastecimiento y Servicios Auxiliares, lo cual no exixte dicho puesto

T O a
ENTE MUINICIPAL



NO APTO




